Daniels' table of contents	Bol
144. Utrum angeli recipient gratiam et gloriam secundum capacitatem naturae	84vb: Utrum angeli recipient gratiam et gloriam secundum capacitatem suorum naturalium
-----	85rb: Utrum Deus quocumque angelo dato semper possit facere nobiliorem, ita quod semper sic attenditur superius in infinitum imperfectionibus
145. Utrum omnes angeli sint eiusdem speciei	86va: Utrum angeli sunt eiusdem speciei
-----	87ra: Utrum Deus possit facere amorem sine amante et generaliter omne accidens sine subiecto ab eo realiter differente
146. Utrum unus angelus possit alteri loqui	90rb: Utrum unus angelus possit loqui alteri angelo
147. Utrum unus angelus possit illuminare alium	90vb: Utrum unus angelus illuminet alium
148. Utrum materia prima sit creata a Deo	92ra: Utrum materia prima sit creata a Deo
149. Utrum Deus possit inducere aliquam formam substantialem in materiam, ad quam materia non habet potentiam naturalem	92rb: Utrum Deus possit facere aliquam formam in materia ad quam materiam non est in potentia naturaliter
151. Utrum materia secundum se considerata dicat aliquam naturam positivam seu aliquem	93ra: Utrum materia habeat in se aliquem actum
152. Utrum materia possit fieri per se sine omni acut formalis	93vb: Utrum Deus possit facere materiam sine forma
153. Utrum materia prima prout est in actu sub quantitate sit alia extensio realiter quam sit extensio quantitatis	95ra: Utrum materia existens sub quantitate habeat aliam extensionem ab extensione quantitatis
154. Utrum materia sub quantitate caeli et istorum inferiorum sit eiusdem rationis	95vb: Utrum materia ut est sub quantitate caeli et istorum inferiori

There is a substantial similarity between the two lists. However, some exceptions are worth mentioning: two questions, precisely *Utrum Deus quocumque angelo dato semper possit facere nobiliorem, ita quod semper sic attenditur superius in infinitum imperfectionibus* and *Utrum Deus possit facere amorem sine amante et generaliter omne accidens sine subiecto ab eo realiter differente*, are copied in the Archiginnasio exemplar, but they are not included in Daniels' inventory. Moreover, there is no trace of these questions in F either. Of course, only a complete collation of all manuscript witnesses would allow us to draw valid conclusions about these anomalies. However, a comparison of some passages of the text provides further elements to place A 913 in the manuscript tradition of Ware's 'Commentary on the Sentences':

(ex. 1)

Bol (67rb)	F (111v)	W (ff. 96rb)
<p>Quaeritur utrum angelus sit in loco corporali. Quod non videatur quod potest esse ante omnem locum corporeum. Ex natura sua non determinat sibi aliquod locum ex natura sua. Sed talis est angelus, ergo etc. Et tunc arguitur ulterius sic quod non determinat sibi aliquod locum, indifferenter se habet ad omnem locum. Si igitur angelus indifferenter se habet ad omnem locum, vel erit in omni loco vel in nullo. Sed non potest dici quod angelus sit in omni loco, ergo erit in nullo.</p>	<p>Circa locabilitatem angelorum quaeritur primo an angelus sit in corporali loco. Quod non, quod potest esse ante omnem locum, non determinat sibi aliquod locum. Sed angelus potuit secundum se ante omnem motum, igitur et ante omnem locum. Igitur nullum locum ex sua natura sibi determinat. Aut ergo erit in omni loco aut in nullo, cum sit indifferens ex natura sua ad omnem. Sed non potest esse in omni, quia hoc proprium Dei est, ergo in nullo.</p>	<p>Circa locabilitatem angelorum primo quaeritur an angelus sit in loco corporali. Quod non, quia quod potest esse ante omnem locum, non determinat sibi aliquod locum. Igitur nullum locum ex sua natura sibi determinat. Aut ergo erit in omni loco aut in nullo, cum indifferens sit ex natura sua ad omnem locum: non in omni quia hoc est proprium Dei, ergo in nullo.</p>

(ex. 2)

Bol (69rb)	F (114r)	W (98rb)
<p>Quaeritur utrum angelus possit moveri successive. Quod non secundum Philosophum in VI Physicorum: nihil movetur, nisi sit continuum; et secundum eundem in VIII: nullum continuum movet se active. Sed angelus non est aliquid continuum, quare etc.</p>	<p>Circa motum angelorum quaeritur primo an angelus possit moveri successive. Quod non. Omne quod movetur est continuum ex VI Physicorum. Sed angelus non est quod continuum. Similiter si esset continuum, non posset se ipsum moveare, quia nullum continuum se ipsum movet ex VIII Physicorum.</p>	<p>Circa motum angelorum quaeritur primo an angelus possit moveri successive. Quod non, quia omne quod movetur est continuum ex VI Physicorum. Sed angelus non est quod continuum. Similiter si esset quod continuum, non posset se ipsum moveare, quia nullum continuum se ipsum movet ex VI Physicorum.</p>

(ex. 3)

Bol (79rb)	F (127v)	W (109rb)
<p>Quaeritur utrum angelus potuit peccare in primo instanti. Quod sic videtur. Anima simul creatur et inficitur in actu alieno, ergo eadem ratione angelus potuit simul creari et infici actu proprio, quia etc.</p>	<p>Quaeritur utrum angelus potuit peccare in primo instanti. Quod sic. Anima in eodem instanti quo creatur inficitur a tactu carnis. Ergo et angelus potuit creari bonus a Deo et tamen esse malus in eodem instanti per actum proprium.</p>	<p>Quaeritur utrum angelus potuit peccare in primo instanti. Quod sic. Anima in eodem instanti quo creatur inficitur a tactu carnis. Ergo et angelus potuit creari a Deo bonus et tamen esse malus in eodem instanti per actum proprium.</p>

(ex 4)

Bol (84vb)	F (135v)	W (115ra)
Quaeritur utrum angeli recipient gratiam et gloriam secundum capacitatem suorum naturalium. Quod sic, Magister Sententiarum libro 2 ^a distinctione.	Quaeritur utrum angeli recipient gratiam et gloriam secundum totam capacitatem naturae. Quod sic, Magister II Sententiarum, d. 2 c. 2, quod enim natura magis subtiles et sapientia et sapientia amplius perspicaces creatae. Hii et maioribus gratiae munieribus praedicti sunt et dignitate aliis excellentiores constituti; qui vero natura minus subtiles et sapientia minus perspicaces conditi minora gratiae dona habuerunt inferioresque constituti sunt sapientia Dei, aequo moderamine cuncta ordinantis".	Quaeritur utrum angeli recipient gratiam et gloriam secundum capacitatem naturae. Quod sic, Magister II Sententiarum d. 2 c. 2: "qui enim natura magis subtiles et sapientia amplius perspicaces creatae. Hii et gratiae maioribus munieribus praedicti sunt hii et dignitate aliis excellentiores constituti; qui vero natura minus subtiles et sapientia minus perspicaces conditi sunt minora gratiae dona habuerunt inferioresque constituti sunt sapientia Dei, aequo moderamine cuncta ordinantis".